
 

 

 

 

 

 

2024年 4月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社イーステーション 
 

東京都千代田区神田神保町 1-54-4 4F 
 

 TEL：03-5283-7910 
 
 

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社のゴールデンウィーク期間中の業務につきまして、 

下記のとおり、お知らせいたします。休業日は暦通りとさせていただきます。 

何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

２０２４年 ４月 ２７日 (土)  

  ２８日 (日)  

  ２９日 (月)祝  

  ３０日 (火) 通常業務 

 ５月 １日 (水) 通常業務 

  ２日 (木) 通常業務 

  ３日 (金)祝  

  ４日 (土)祝   

  ５日 (日)祝  

  ６日 (月)祝  

  ７日 (火) 通常業務 

     

 

休業日 

休業日 


